

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อผ้าผู้ป่วยและชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่เกี่ยวข้องกับการรักษา 48 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี สำนักวิชาแพทยศาสตร์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 945,270 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 14 กพ. 2562
เป็นเงิน 945,270 บาท (เอกสารแนบท้ายแบบ บก.06)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด
 - 5.1 บริษัท รัตนาแอฟแพเรล แคร่ จำกัด
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี แอนด์ นิช
 - 5.3
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นางดวงรัตน์ อมตฉายา ผู้กำหนดคุณลักษณะ
 - 6.2 นางณัฐธานี แป้นศรี ผู้กำหนดคุณลักษณะ
 - 6.3 นายเอกณัฐ พิมพ์ปรุ ผู้กำหนดคุณลักษณะ

เอกสารแนบท้ายแบบ บก.06

ผ้าผู้ป่วยและชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่เกี่ยวข้องกับการรักษา จำนวน 48 รายการ

งบประมาณประจำปี 2562

โรงพยาบาลมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี สำนักวิชาแพทยศาสตร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)	รวมยอด
1	ผ้าท่มขนหนู	155	ผืน	540	83,700
2	ปลอกหมอนใหญ่	300	ผืน	61	18,300
3	ผ้าปูเตียง	420	ผืน	255	107,100
4	ผ้าขางเตียง	310	ผืน	167	51,770
5	ผ้ายารองเตียง	100	ผืน	42	4,200
6	กางเกงผู้ป่วย SIZE S	100	ตัว	180	18,000
7	กางเกงผู้ป่วย SIZE M	100	ตัว	180	18,000
8	กางเกงผู้ป่วย SIZE L	120	ตัว	180	21,600
9	กางเกงผู้ป่วย SIZE XL	120	ตัว	180	21,600
10	กางเกงผู้ป่วย SIZE XXL	120	ตัว	180	21,600
11	กางเกงผู้ป่วย SIZE XXXL	100	ตัว	180	18,000
12	เสื้อผู้ป่วยกิโมโน SIZE S	100	ตัว	140	14,000
13	เสื้อผู้ป่วยกิโมโน SIZE M	100	ตัว	140	14,000
14	เสื้อผู้ป่วยกิโมโน SIZE L	120	ตัว	140	16,800
15	เสื้อผู้ป่วยกิโมโน SIZE XL	120	ตัว	140	16,800
16	เสื้อผู้ป่วยกิโมโน SIZE XXL	120	ตัว	140	16,800

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)	รวมยอด
17	เสื้อผู้ป่วยกิโมโน SIZE XXXL	100	ตัว	140	14,000
18	ชุดคลุมกิโมโน SIZE L	100	ตัว	246	24,600
19	ชุดคลุมกิโมโน SIZE XL	100	ตัว	246	24,600
20	ผ้าถุงผู้ป่วย	50	ผืน	130	6,500
21	ผ้าขนหนูถูตัวขนาด12x12นิ้ว(สีน้ำเงิน)	400	ผืน	33	13,200
22	ผ้าขนหนูถูตัวขนาด12x12นิ้ว(สีขาว)	100	ผืน	27	2,700
23	ผ้าขนหนูเช็ดตัวขนาด15x30นิ้ว(สีขาว)	180	ผืน	53	9,540
24	ผ้าขนหนูเช็ดตัวขนาด 27x54 นิ้ว(สีฟ้า)	180	ผืน	171	30,780
25	ผ้าขนหนูเช็ดตัวขนาด 27x54 นิ้ว(สีขาว)	180	ผืน	171	30,780
26	ชุดเจ้าหน้าที่ห้องผ่าตัด คอวี -กางเกงทुरुต SIZE L	75	ตัว	475	35,625
27	ชุดเจ้าหน้าที่ห้องผ่าตัด คอวี - กางเกงทुरुต SIZE XL	75	ตัว	475	35,625
28	ชุดเจ้าหน้าที่ห้องผ่าตัดแบบกระโปรง SIZE L	50	ตัว	290	14,500
29	ผ้าเชียวปูเตียง	100	ผืน	162	16,200
30	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียว 2 ชั้น 120x120 เซนติเมตร	100	ผืน	190	19,000
31	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียว 2 ชั้น 160x160 เซนติเมตร	100	ผืน	300	30,000
32	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียว 2 ชั้น 20x20 เซนติเมตร	50	ผืน	22	1,100
33	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียว 2 ชั้น 90x90 เซนติเมตร เจาะกลาง 8x8 นิ้ว	100	ผืน	145	14,500
34	ผ้าสีเหลี่ยมสีเขียว 2 ชั้น 80x80 เซนติเมตร	50	ผืน	85	4,250
35	ผ้ามัดมือ+เท้าผู้ป่วย	50	ผืน	120	6,000

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)	รวมยอด
36	ปลอกขามโย	50	ผืน	200	10,000
37	เสื้อกาวน์เจ้าหน้าที่ SIZE L	50	ตัว	280	14,000
38	หมอนข้าง	10	ใบ	185	1,850
39	ชุดผ้าเด็กกลายการ์ตูน SIZE SS (เสื้อ+กางเกง)	100	ชุด	145	14,500
40	ชุดผ้าเด็กกลายการ์ตูน SIZE S (เสื้อ+กางเกง)	100	ชุด	145	14,500
41	ชุดผ้าเด็กกลายการ์ตูน SIZE M (เสื้อ+กางเกง)	100	ชุด	195	19,500
42	ชุดผ้าเด็กกลายการ์ตูน SIZE L (เสื้อ+กางเกง)	50	ชุด	220	11,000
43	ชุดผ้าเด็กกลายการ์ตูน SIZE XL (เสื้อ+กางเกง)	50	ชุด	275	13,750
44	หมอนขนาดเล็ก	50	ใบ	107	5,350
45	ผ้าสี่เหลี่ยม2ชั้น ขนาด 79x134 นิ้ว เจาะกลาง 12x12 นิ้ว	20	ผืน	825	16,500
46	ผ้าปูเตียงรัดมวม	20	ผืน	240	4,800
47	ชุดเจ้าหน้าที่เสื้อคอวี-กางเกงทुरुต SIZE L	25	ชุด	475	11,875
48	ชุดเจ้าหน้าที่เสื้อคอวี- กางเกงทुरुต SIZE XL	25	ชุด	475	11,875

945,270